
РМН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ 

ДНИ ОРАШУЛ БЕНДЕР 
ИМ «ДИРЕКЦИЯ ЫНВЭЦЭМЫНТ ПУБЛИК 

дин. ор БЕНДЕР»
ИИ СТИТУ ЦИЯ МУ НИ Ч ИП АЛ Э 

ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ 
«111 КОАЛА МЕДИЕ ДЕ КУЛ ГУРЭ 

ЖЕНЕРАЛЭ .У» 2 дин. ор. БЕНДЕР»

ПМР
ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я 

.MICTA БЕНДЕРИ 
МУ «УПРАВЛЕНИЯ ИАР0ДН01 0СВ1ТИ 

м. БЕНДЕРИ» 
МУШЦНПАЛЬНИЙ ОСВГТШЙ 

ЗАКЛАД 
«БЕНДЕРСЬКА СЕРЕДНЯ 

ЗАГАЛЬНООС ВГГНЯ ШКОЛА № 2»

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

г. БЕНДЕРЫ
МУ «УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. БЕНДЕРЫ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БЕНДЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

3200, г. БЕНДЕРЫ, ул. Старого, 5а 
тел.0/552/6-47-93

ПРИКАЗ
« Л $ » 4 $  2 0 / /  г. № J 'Z 'S '

О введении тарифов

В соответствии с Постановлением Правительства ПМР «Об 
установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги 
муниципальных учреждений, подведомственных государственной 
администрации города Бендеры» № 410 от 23.09.2024 г. в целях 
установления единого порядка предоставления платных образовательных 
услуг и в соответствии с приказом МУ «УНО г.Бендеры» № 674 от
26.09.2024 г. «О введении тарифов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01 января 2025 года ввести в действие тарифы на платные услуги в 

МОУ «Бендерская средняя общеобразовательная школа № 2».
2. Назначить заместителя директора по УВР Кара М.В. организатором 

курсов и возложить ответственность за организацию набора, составление 
графика занятий, подготовку программно-методического материала 
обеспечения курсов, утверждение календарно-тематического 
планирования.

3. В квитанциях об уплате за оказанные услуги наименование платежа 
должно соответствовать наименованию услуги указанной в Приложении № 1

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «БСОШ № 2»

СОГЛАСОВАНО:
Г лава Г осу дарственной администрации

’.Д. Иванченко 
■V 20 г.« » __

Л.Е. Чабан

СОГЛАСОВАНО:
Начальник МУ «УНО 

_  ддБендеры»
^ —Н.С. Ткаченко 

« » 20 г.



Приложение №1
к приказу №  ^ б 'от

ПРЕСКУРАНТ НА УСЛУГИ, 
ОКАЗЫВАЕМЫЕ В МОУ «БЕНДЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №2»

№
п/п

Наименование услуг
Единица

измерения

Предельный 
уровень тарифа, 

р уб. ПМР
1 Подготовительные 

(адаптационные) курсы для 
будущих первоклассников в 

средней общеобразовательной 
школе

1
учащийся/месяц

93,00


